Camara Municipal de Maceio

REQUERIMENTO PARA RESSARCIMENTO DE VERBA INDENIZATORIA DE

ATIVIDADE PARLAMENTAR - VIAP
Lei Municipal N° 7.137/2022

VEREADOR: JOSE EDUARDO ACCIOLY CANUTO
CPF N°: 363.464.894-53
MES/ANO: OUTUBRO 2022

ITEM DESCRICAO DE DESPESAS - ARTIGO 2° VALOR

1 |Aquisicdo e locagdo de software;

2  |Locag@o de moveis e equipamentos;

3 |Manuten¢do de equipamentos elétricos e eletronicos; 60,00

4 |Assinaturas de jornais, revistas e periodicos;

5 |TV acabo ou similar;

6 |Provedores de internet; 213,81

7 |Telefone movel; 406,29

8 |Copias, fotocopias, digitalizagdo e impressoes;

9 |Correspondéncias, registros postais, telegramas e radiogramas;

10 |Servigos de filmagens e fotografias; 2.500,00

11 |Gastos com reunides, eventos € seminarios;

12 |Gastos com refeigao; 2.221,46

13 |Gastos com viagens do parlamentar e assessores parlamentares;

14 |Consultorias, assessorias, pesquisas e trabalhos técnicos;

15 |Edicao de jornais, livros, revistas, periddicos;

16 |Impressos graficos;

17 |Contratacdo de profissional de midia impressa ou digital; 3.000,00

18 |Gastos com funcionamento do gabinete; 1.371,90
TOTAL 9.773,46

Declaro para os devidos fins de direito que as despesas acima relacionadas, representadas pelos
documentos anexados a presente prestacao de contas, foram aplicadas no custeio de minhas
atividades parlamentares, em estrita observancia aos termos e condi¢des estabelecidas na Lei
Municipal n° 7.137, de 10 de fevereiro de 2022, bem como assumo inteira responsabilidade pela

veracidade, legalidade e autenticidade dos documentos anexados.
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OSE FATURA DE VENCIMENTO

PAGAR [R$)

SET/2022 03/10/2022 52,92

CHEGOU SUA FATURA DA OI. CODIGO MINHA 0l Emissdo em 15/09/2022
Acesse www.oi.com.br/MinhaOi 401687597308 Periodo de 13/08/2022 a 13/09/2022

CTC RECIFE PE PL6

JOSE EDUARDO ACIOLI CANUDO
RUA DOS CAETES 331
SERRARIA

57046-360 - MACEIO - AL

7200039896 00000 00000000000 10 160922

SERVICOS UTILIZADOS

Ol MAIS 52,92
01 MOVEL

TOTAL DE MENSALIDADES 52,92

TOTAL DA SUA FATURA 52,92

NO OI PLACE,
VOCE ENCONTRA
SOLUCOES

PRA SUA VIDA
DIGITAL.

Escolrea arntra produtos
Belaciorados, parcale am
&4 10 ¥ezes a Compre

da farma Tacil e sagura.

ACESSE OIPLACECOM.BR
E APROVEITE

JOSE EDUARDO ACIOLI CANUDO

CPF: 363.464.894-53

NUMERO DO CLIENTE: 2709281928

NUMERO DA FATURA: 55435371

N° PARA DEBITO AUTOMATICO: 401687597308

CODIGO MINHA Ol
401687597308

www.oi.com.br/MinhaOi

Cadastre-se na Minha Oi e consulte saldo,
conta detalhada, histérico de consumo e
muito mais.

ENTENDA SEU CONSUMO

0 valor da sua fatura nos ultimos meses

Set 2022 52,92

Ago 2022 58,60
Jul 2022 59,62
Jun 2022 59,565
Mai 2022 59,54
Abr 2022 58,77

Fique atento! Mantenha seus pagamentos em dia e
evite: Cobranca de multa de 2% + juros de 1% ao més
pro rata/die. Suspensao dos servigos: Parcial, 15 dias
apods o envio da 1° notificagdo e, com mais 30 dias,
Suspensao Total. O Cancelamento e inclusdo nos
Orgaos de Protec&o ao Credito ocorrem 30 dias apés a
Suspensao Total. Durante o periodo de suspenséao
parcial a sua linha continua apta a receber chamadas
e a assinatura sera cobrada normalmente, de acordo
com os valores contratados.

Acesse www.oi.com.br/negociacao/ e veja todas as
dividas com a Oi em um s¢ lugar.

CLIENTE
JOSE EDUA

FATURADE  VENCIMENTO VALOR
RDO ACIOLI CANUDO SET/2022 03/10/2022 52,92

01 S/A - EM RECUPERAGAOQ JUDICIAL

Rua Do Lavradio 712° Andar - Centro
Rio De Janeiro - RJ - CEP:20230070
CNPJ: 76.535.764/0001-43

Inscrig@o Estadual: 77685022
Inscrigao Municipal: 0521751-2

DEBITO AUTOMATICO

401687597308

O1/A M RECUPERAGAO JUDICAL 84600000000-6 52920113270-9 92819280055-7 43537100200-5

Rua Dr. Zeferino Rodrigues 207 Terreo 1 - Sala 01
- Pajugara

Maceié - AL - CEP:57022185

CNPJ: 76.535.764/0006-58

Inscrigéo Estadual: 24.103.751-4

Inscrigo Municipal: 009.006.447.53

TF:1-V01.46 - 14_2209_BIF_BP_CT8PRD_T3_069_20220915044542_PROD_0000_SAIDA_GAD - CLASSE: V - MODELO: E - REGRA: 3 - 0BJ: 10361 - FOLHA: 0866



SISBB - SISTEMA DE | NFORVACOES BANCO DO BRASI L
31/10/ 2022 - AUTOATENDI MENTO - 10.10.13
1864301864 SEGUNDA VI A 0031

COVPROVANTE DE PAGAMENTO

CLI ENTE: JOSE EDUARDO A CANUTO
ACGENCI A:  1864- 3 CONTA: 20.773-X

Convenio O SA MOVEL

Codi go de Barras 84600000000-6  52920113270-9
92819280055-7  43537100200-5

Dat a do paganento 07/ 10/ 2022

Val or Tot al 52,92

DOCUMENTO 100703

AUTENTI CACAO SI SBB: E. 689. DB5. A45. 48A. 98E

KZ@;
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Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k
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Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k
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Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k
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Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k
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Valor Total Rs 7 - . 20,00
Valor a Pagar RS :

Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k
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Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k
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Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k
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Tributos Incidentes Lei Federal 12,741/12 - Total RS 52 51

Federal R$ 22,66 Estadual R$ 29,85 Municipal RS 0,00
_ OGINFC-e10

Digitalizado com CamScanner



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k
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Digitalizado com CamScanner



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

JOSE EDUARDO ACCIOLY CANUTO
R CORONEL JOAO BEZERRA 35
FEITOSA

/}/ 57042-230 MACEIO AL

Saldo de pontos em 16/09/22  23.900

1/
CIaro-Cl-Ube Pontos resgatados em 31/08 0

J

(Seu numero Claro
82 99116 0909

Vencimento
05/10/2022

Veja aqui o que esta sendo cobrado:

Periodo de uso
de 18/08/2022 a 17/09/2022

1. Plano Contratado R$ 142,82
2. ltens Adicionais R$ 45,00
3. Outros Lancamentos R$ 4,75

Total a pagar R$ 192,57

MENSAGENS IMPORTANTES:

Caro Cliente, de acordo com a Lei Complementar n® 194/22, a
aliquota de ICMS para os servicos de Telecomu-
nicacdes/Comunicacdo no seu Estado foi reduzida e por isso
sua fatura atual ja conta com o valor ajustado.

CANAIS DE ATENDIMENTO:

Acesse sua conta e outros servicos:

No app Minha Claro / No Whatsapp 11999910621

Na internet - minhaclaro.com.br

Pelo celular *1052# / No Atendimento Claro 1052 / Ouvidoria - Ligue 08007010180

Fatura em braile ligue 1052 | Deficiente auditivo ligue 08000362323

Valor pago na dltima conta: R$ 226,84

1. PLANO CONTRATADO VALOR R$

Oferta Conjunta Claro MIX 195,09
Aplicativos Digitais
Claro Pd¢s 40GB
Desconto Relacionamento -35,12
Desconto repasse ICMS -17,15

Servicos Inclusos no seu Plano

40GB de internet

Bonus de relacionamento promocional - 5GB
Extraplay 40GB

Ligagdes locais e LDN ilim. para qualquer operadora
Passaporte Américas

Promogao App Ilimitados

SUBTOTAL - PLANO CONTRATADO R$ 142,82

2. ITENS ADICIONAIS (82) 99116 0909
Outros Servicos Telecom R$ 45,00

SUBTOTAL - ITENS ADICIONAIS R$ 45,00

3. OUTROS LANCAMENTOS VALOR R$
Juros e Multa 4,75

SUBTOTAL - OUTROS LANCAMENTOS R$ 4

»75
(TOTAL A PAGAR R$ 192,57)

AVISOS AO CLIENTE

Informacdes sobre regra de suspensao da inadimpléncia conforme RGC 632/2014 Art 90 a 97: Transcorridos 15 dias da Notificacao do débito podera ocorrer a Susp Parcial, transcorridos 30
dias da susp parcial podera ocorrer a Susp Total, e transcorridos 30 dias da susp total o contrato poderd ser rescindido. Da rescisdo do contrato podera ocorrer a inclusao do registro do
débito junto aos orgdos de Protecdo ao crédito. Contribuicdes para o FUST e FUNTTEL (1% e 0,5% do valor dos servicos) nao repassados ao cliente. Central Anatel: 1331. Pague sua conta nos
bancos credenciados: Bradesco, Banco do Brasil, CEF, Itat, Santander e outros. As regras do roaming internacional sofrerdo mudancas a partir de abril. Para conhecer, consulte o regula-
mento em https://www.claro.com.br/empresas/celular/claro-passaporte.

Prezado Cliente, este boleto nao quita saldos de meses anteriores.

Autenticagdo Mecanica

Para uso do banco

Data de Vencimento

Débito Automatico 05/1 0/2022 Valor
CLIENTE 104223626 R$ 192,57
JOSE EDUARDO ACCIOLY CANUTO -
P g
— - - ague et
84850000001-3 92570162202-7 21005104223-1 62606618122-6 hutentcasdo Wecinica solictamos J
parte da fatllJra, para nao danificar o com
cédigo de barras. Pix



SISBB - SISTEMA DE | NFORVACOES BANCO DO BRASI L
31/10/ 2022 - AUTOATENDI MENTO - 10.09. 47
1864301864 SEGUNDA VI A 0018

COVPROVANTE DE PAGAMENTO

CLI ENTE: JOSE EDUARDO A CANUTO
ACGENCI A:  1864- 3 CONTA: 20.773-X

Conveni o CLARO S. A

Codi go de Barras 84850000001- 3 92570162202- 7
21005104223-1 62606618122-6

Dat a do paganento 07/ 10/ 2022

Val or Tot al 192, 57

DOCUMENTO. 100702

AUTENTI CACAO SI SBB: 1. FAC. BF7. 8F2. OAC. DC2



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e

N° NFS-e:

3165

Competencia:

10/2022

Cadigo Verificacdo RPS

Numero do RPS

Data e Hora de Emisséao
03/10/2022 13:23:58

NFS-e Substituida

Cod Verificagdo NFS-e
MHX5NIRQV

Dados do Prestador de Servigo

Raz&o Social/Nome:

CNPJ/CPF: 18.462.738/0001-36

Endereco:

FELIPE DAVILA DOS SANTOS ANDRADE

CCM: 901383085

GUIOMAR OMENA, 7 - PETROPOLIS CEP: 57062-570 SALA: 2;COMPLEMENTO: B QUADRA

Email: felipedavilaa@hotmail.com

Tel:  98821-1983

EO3;
Municipio: MACEIO UF: AL
Dados do Tomador de Servico
Raz&o Social/Nome: JOSE EDUARDO ACCIOLY CANUTO
CNPJ/CPF: 363.464.894-53 CcCM: Email:
Endereco: RUA CEL. JOAO BEZERRA, 35 - Feitosa CEP: 57042-230 Tel:
Municipio: MACEIO UF: AL
Cddigo do Servico / Atividade
14.02 / 14.02 - Assisténcia Técnica.
Discriminacao dos Servi¢cos
y@
4%
Valor Total (R$):60,00
Detalhamento Especifico da Construcéo Civil
Codigo da Obra | Cédigo ART
Tributos Federais
PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Deducdes / Descontos / Outras Retencdes

Valor das Dedugdes (R$)

Descontos Incondicionados (R$)

Descontos Condicionados (R$)

Outras Retencdes (R$)

0,00 0,00 0,00 0,00
Natureza Operagao 1-Exigivel Retenc¢des Federais (R$) 0,00
Local da Prestagéo MACEIO - AL Valor Liquido (R$) 60,00
ISSQN a Reter () Sim (X) Nao Base de Calculo (R$) 60,00
Opcéao Simples Nacional (X) Sim () Nao Aliquota 0,00
Regime Especial Tributagcéo 5-Microempresario Individual (MEI) Valor do ISSQN (R$) 0,00

Avisos Verificagéo.

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servico.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://Municipio de Macei6.giss.com.br com a utilizagéo do Cédigo de

3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.




Felipe Davila Dos Santos Andrade Fones: 82 8821-1983
Rua Alameda Guimoar, N° 7 B ,Petropdlis, Sala 02, CEP: 57062-570, Macei6é-AL
CNPJ: 18.462.738/0001-36

RECIBO

Data de Emisséo: 03/10/2022 Data de Vencimento:
Cliente:  JOSE EDUARDO AQCIOLY CANUTO
Endereco: RUA CORONEL JOAO BEZERRA, N¢ 35, CEP: 57.042-230

Cidade: MACEIO/AL CNPJ: 363.464.894-53

Descrigcao Periodo Valor
01 Recarga de Cartucho Completo Reserv. 10/2022 60,00
NF 3165

Sub-Total 60,00
Recebimento

Data:
Nome do Recebedor: Felipe Déavila dos Santos Andrade
Assinatura:

Aluguel de Maquinas e Equipamentos Para Escritdrio € uma Atividade nao sujeita a incidéncia
do ISSQN nos termos da lei complementar N2 116, DE 31 DE JULHO DE 2003 e do DECRETO do
Municipio de Maceio/AL N2 7.551, DE 08 DE OUTUBRO DE 2013 de acordo com o ART. 12.

C lm\ U

4%



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO NP |
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA : -
Competencia:
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 10/2022

Data e Hora de Emissao
31/10/2022 12:27:52

Cod Verificagao NFS-e ;
TBEAGG3VL :

Numero do RPS NFS-e Substituida

Cédigo Verificagdo RPS

Dados do Prestador de Servigo
NEILTON LIMA OLIVEIRA 08303217488

Raz3o Social/Nome:
CNPJ/CPF: 46.111.708/0001-10 CCM: 901619869 Email: email@naoinformado.com

. DOUTOR JOSE CORREA FILHO, 356 - PONTA VERDE CEP: 57035-285 EDIF GAVEA DA
Endereqo:  prAIA ;APT 0028

Municipio: MACEIO UF: AL

Tel: (82)9913-8154

Dados do Tomador de Servigo
JOSE EDUARDO ACCIOLY CANUTO

Raz&o Social/Nome:

CNPJ/CPF: 363.464.894-53 CCM: Email:
Enderego: RUA CORONEL JOAO BEZERRA, 35 - FEITOSA CEP: 57042-230 Tel:
Municipio: MACEIO UF: AL

Cadigo do Servigo / Atividade
13.03/ 13.03 - Fotografia E Cinematografia, Inclusive Revelagdo, Ampliagao, Cépia, Reprodugéo, Trucagem E Congéneres.

Discriminagdo dos Servigos
EFERENTE A SERVIGOS FOTOGRAFICOS E FILMAGENS REALIZADOS NO MES DE OUTUBRO DE 2022.

N\

- ) \ 0
WA
Valor Total (R$):2.500,00
Detalhamento Especifico da Construgao Civil
Cédigo da Obra , l Cédigo ART I
Tributos Federais
PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dedugdes / Descontos / Outras Retengdes
Valor das Dedugdes (R$) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00
Natureza Operagao 1-Exigivel Reteng¢oes Federais (R$) 0,00
Local da Prestagdo MACEIO - AL Valor Liquido (R$) 2.500,00
ISSQN a Reter () Sim (X) Nao Base de Calculo (R$) 2.500,00
Opcgao Simples Nacional (X) Sim () Nao Allquota 0,00
Regime Especial Tributagdo 5-Microempresario Individual (MEI) Valor do ISSQN (R$) 0,00

Avisos Verificagao.

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verifica

-mail fomecido pelo Tomador do Servigo.,
da no site, http://Municipio de Maceid.giss.com.br com a utilizagao do Cédigo de

3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.

Digitalizado com Carnr



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

I \JJ RECIBO

JUNIOR LIMA

R$ 2.500,00
NFS-e N* 01

Recebi do Sr. José Eduardo Accioly Canuto, vereador, portador do
CPF 363.464.894-53 a importancia de R$ 2.500,00 (dois mil e
quinhentos reais), referente a prestagao de servigos fotograficos e de
flmagens no més de outubro, conforme NFS-e n° 1, pelos quais dou
plena e total quitagao.

Macei6, 31 de outubro de 2022

/\[té@lx\, //Ua‘b»—a @\'\/@ e

NS
%ilton Lima Oliveira

CNPJ: 46.111.708/0001-10 X“
WX
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J

(Seu numero Claro

N 82 99112 3356
Q A;\‘o JOSE EDUARDO ACCIOLY CANUTO Periodo de uso Vencimento
WX lF:‘E?%RSC')ANEL JOAO BEZERRA 35 de 14/08/2022 a 13/09/2022  05/10/2022
/‘)/ 57042-230 MACEIO AL Veja aqui o que esta sendo cobrado:
1. Plano Contratado R$ 156,75
2. Outros Lancamentos R$ 4,05

1y aldo de pontos em .
Claro-clube & i omaros o Total a pagar R$ 160,80

MENSAGENS IMPORTANTES: CANAIS DE ATENDIMENTO:

Caro Cliente, de acordo com a Lei Complementar n° 194/22, a aliquota de Acesse sua conta e outros servicos:

ICMS para os servicos de Telecomunicaces/Comunicacao no seu Estado foi No app Minha Claro / No Whatsépp 11999910621

reduzida e por isso sua fatura atual ja conta com o valor ajustado. E ndo se Na internet - minhaclaro.com.br

preocupe, 0s Valqres pagos antes dessa fedu?a" de preco e ja com a ap- Pelo celular *1052# / No Atendimento Claro 1052 / Ouvidoria - Ligue 08007010180
licacao da nova aliquota estao sendo devolvidos nesta mesma fatura. Fatura em braile ligue 1052 | Deficiente auditivo ligue 08000362323

Valor pago na dltima conta: R$ 193,82

1. PLANO CONTRATADO VALOR R$

Oferta Conjunta Claro MIX 195,09
Aplicativos Digitais
Claro Pd¢s 40GB
Desconto Relacionamento -19,52
Desconto repasse ICMS -18,82

Servicos Inclusos no seu Plano

40GB de internet

Bonus de relacionamento promocional - 5GB
Extraplay 40GB

Ligagdes locais e LDN ilim. para qualquer operadora
Passaporte Américas

Promogao App Ilimitados

SUBTOTAL - PLANO CONTRATADO R$ 156,75
2. OUTROS LANCAMENTOS VALOR R$
Juros e Multa 4,05
SUBTOTAL - OUTROS LANCAMENTOS R$ 4,05
(TOTAL A PAGAR R$ 160,80)

AVISOS AO CLIENTE

Informacdes sobre regra de suspensao da inadimpléncia conforme RGC 632/2014 Art 90 a 97: Transcorridos 15 dias da Notificacdo do débito podera ocorrer a Susp Parcial, transcorridos 30
dias da susp parcial podera ocorrer a Susp Total, e transcorridos 30 dias da susp total o contrato poderd ser rescindido. Da rescisdo do contrato podera ocorrer a inclusao do registro do
débito junto aos orgdos de Protecdo ao crédito. Contribuicoes para o FUST e FUNTTEL (1% e 0,5% do valor dos servicos) nao repassados ao cliente. Central Anatel: 1331. Pague sua conta nos
bancos credenciados: Bradesco, Banco do Brasil, CEF, Itat, Santander e outros. As regras do roaming internacional sofrerdo mudancas a partir de abril. Para conhecer, consulte o regula-
mento em https://www.claro.com.br/empresas/celular/claro-passaporte.

DOCUMENTO FINANCEIRO N° 7328518/092022

Descricao Valor ISS (R$) Valor cobrado (R$)
Aplicativos Digitais - Claro Banca Premium 13,00
Desconto Aplicativos Digitais - Claro Banca Premium -1,30
Aplicativos Digitais - Livros digitais Premium - Skeelo 26,00
Desconto Aplicativos Digitais - Livros digitais Premium - Skeelo -2,60
Aplicativos Digitais - Novo Ebook 17,00
Desconto Aplicativos Digitais - Novo Ebook -1,70
Aplicativos Digitais - Smart ID 6,00

Prezado Cliente, este boleto nao quita saldos de meses anteriores.

Autenticagdo Mecanica

Para uso do banco

Débito Automatico Data de Vencimento Valor

CLIENTE 107476463 R$ 160,80
JOSE EDUARDO ACCIOLY CANUTO 05/1 0/2022 N

Autenticacdo Mecénica solicitamos

84880000001-9 60800162202-5 21005107476-1 46306118122-0 Aolecagio faecanica solcrames,
parte da fatllJra, para nao danificar o com,
cédigo de barras. Pix



SISBB - SISTEMA DE | NFORVACOES BANCO DO BRASI L
31/10/ 2022 - AUTOATENDI MENTO - 10.11.00
1864301864 SEGUNDA VI A 0017

COVPROVANTE DE PAGAMENTO

CLI ENTE: JOSE EDUARDO A CANUTO
ACGENCI A:  1864- 3 CONTA: 20.773-X

Conveni o CLARO S. A

Codi go de Barras 84880000001-9 60800162202-5
21005107476-1  46306118122-0

Dat a do paganento 07/ 10/ 2022

Val or Tot al 160, 80

DOCUMENTO: 100704

AUTENTI CACAO SI SBB: 9.814.047. 743. 7TF9. EA2

.

-
o

4%



JOSE EDUARDO ACIOLY CANUTO Cédigo Vencimento Valor
ClaroZ Et v sz 0502022 213,81
L

57042-230 MAGEIO AL CPF/CNPJ Forma de Pagamento

363.464.894-53 BOLETO BANCARIO

PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

002/004
/7 : 7 Wi : 7 A
@ Importante: Minha Claro: descrigdo total
Mantenha seu e-mail e telefones sempre atualizados. Acesse
claro.com.br/minha-claro, faca seu login ou cadastre-se. C] FACIL DIG D NET TV 97 1 8
Ateng@o: o cancelamento de seus servigos CLARO, durante o periodo ’
de permanéncia minima, estara sujeito a cobranga de multa
contatal i () weTviRTUA + © NETVIRTUA + 84,21
Caro Cliente, de acordo com a Lei Complementar n° 194/22, a
aliquota de ICMS para os servigos de Telecomunicagdes / @ FONE ILIM LOCAL PROMO @ NET FDne 26,93

Comunicacao no seu Estado foi reduzida e por isso sua fatura atual ja
conta com o valor ajustado. E nao se preocupe, os valores pagos

antes dessa redugao de preco e ja com a aplicacdo da nova aliquota "ens Eventuais 5,49

estao sendo devolvidos nesta mesma fatura.

Clard“clube Valor total
\_ B 2%\ 213,81
4 N

CINETTV Itens Eventuais

Mensalidade NET TV Encargos/Juros/Multas
01/09/22 A 30/09/22 MENSALIDADE TV PRINCIPAL SELEGAO FACIL DIG 97,18 | MULTA 4,18
Sub-Total Mensalidade NET TV 97,18 | JUROS PGTO EM ATRASO 1,31
Total NET TV 97,18 | Sub-Total Encargos/Juros/Multas 5,49
@ NET VIRTUA + Total Itens Eventuais 5,49
Mensalidade NET VIRTUA +
01/09/22 A 30/09/22 OFERTA CONJUNTA BANDA LARGA 70 MEGA FIDELIDADE + APLICATIVOS 103,54
Sub-Total Mensalidade NET VIRTUA + 103,54

Descontos/Cancelamentos

DESCONTO REPASSE ICMS VIRTUA -19,33
Sub-Total Descontos/Cancelamentos -19,33

Total NET VIRTUA + 84,21

© NET Fone

SERVICO DURAGAQ

ASSINATURA 26,93

Total NET Fone 26,93

C
7L

\. J/

"Para i pr i 0 da - Caso existam servigos prestados e n@o cobrados, esses - Central de Relacionamento NET: 10621 e 0800-7217707  REGISTROS DE ATENDIMENTO:
loja mais préxima em claro.com.br/encontre-uma-loja" serao inclusos nas suas proximas faturas. (deficientes auditivos) 480203790548761,
- Evite 0 i de seu sinal 0 Deficiente auditivo ou surdo acesse Ouvidoria 08007010180 480203790543184,

até a data do i NET filiada ao claro.com.br/minha-claro para Atendimento Chat, Video 480203561591784,
Serasa/SCPC. Chamada ou ligue 142 de um aparelho telefdnico com 480203512669879,
- Para apés o venci serdo cobrad dispositivo TDD. 480203511322785
juros diarios de 0,033% e multa de 2%. Ligue 4004-7777 para atendimento técnico, financeiro e

compra de servigos (custo de ligagao local).

(~ Autenticagdo Mecinica

Pagamentos apds o vencimento serdo cobrados juros didrios de 0,033% e multa de 2%. Os encargos de pagamentos efetuados apds o vencimento serdo cobrados na préxima fatura.

Atencdo efetue seus pagamentos nos bancos conveniados a seguir: BANCO BRADESCO S.A., BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A, BANCO DE BRASILIA SA., BANCO DO BRASIL
S.A., BANCO DO ESTADO DO PARA, BANCO INTER S.A., BANCO ITAU S.A., BANCO MERCANTIL DO BRASIL S.A., BANCO ORIGINAL S.A., BANCO SAFRA S/A, BANCO SANTANDER, BANCO SANTANDER, BANCO
TRIANGULO S.A., BANESE, BANESTES S/A, BANRISUL, CAIXA ECONOMICA FEDERAL, CITIBANK, FATLOJ, MULTIPAGOS

Cliente Identificagao para Débito Més Referéncia | Vencimento Valor

JOSE EDUARDO ACIOLY CANUTO NET SERVICOS 4800128239000 Setembro/2022 | 05/10/2022 213,81
84610000002-1 13810162202-3 21005480000-3 00246715404-9

Pague
com
Pix




SISBB - SISTEMA DE | NFORVACOES BANCO DO BRASI L
31/10/ 2022 - AUTOATENDI MENTO - 10.13.11
1864301864 SEGUNDA VI A 0022

COVPROVANTE DE PAGAMENTO

CLI ENTE: JOSE EDUARDO A CANUTO
ACGENCI A:  1864- 3 CONTA: 20.773-X

Conveni o CLARO S. A

Codi go de Barras 84610000002- 1 13810162202- 3
21005480000-3  00246715404-9

Dat a do paganento 24/ 10/ 2022

Val or Tot al 213,81

DOCUMENTO 102403

AUTENTI CACAO SI SBB: 8. 5F7.648.138. 111. AF9



R ESTADO DE ALAGOAS )
CAMARA MUNICIPAL DE MACEIO
GABINETE DO VEREADOR EDUARDO CANUTO

INFORMATIVO DE DESPESAS
(OUTUBRO 2022)

A nota fiscal NFS-e n° 1 - fimagem e fotografia, referente aos servigos do profissional me acompanha,
sempre que necessario, nas reuniées (com minha equipe, associagoes, ongs, categorias diversas de nossa sociedade
etc.), visitas (as comunidades, 6rgéos publicos etc.) e eventos, inerentes a minha atividade parlamentar. As fotos e
filmagens sé@o enviadas ao administrador das minhas redes sociais, que produz o contetdo e as alimenta diariamente,
bem como para as matérias do jornal impresso, garantindo a publicidade de minha atividade parlamentar e vida

publica. Anexos a nota fiscal estdo o recibo e um relatorio fotografico, com amostra do servico.

A nota fiscal NFS-e n° 2 - refere-se aos servigos de administrag@o e geracao de conteudos para as minhas
redes sociais, tais como: planejamento e execugdo das publicagcbes (criagdo de post/cards, alimentagdo das
fotografias/videos); monitoramento e levantamento das necessidades (acompanhamento, compilagéo e feedback das
mensagens e solicitagdes), com o intuito de criar uma ferramenta efetiva para interagdo com a comunidade, além de
dar publicidade as atividades parlamentares. Anexos a nota fiscal estdo o recibo e um relatério de acompanhamento de

resultados.

Recibo de Alexandra Leite Gomes refere-se a servico de faxina do gabinete, realizado nos dias 05, 11, 19 e 26

do més de outubro de 2022.




Digitalizado com CamScanner



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

PREFEITURA DE MACEIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA - SEMEC
DUAM - DOCUMENTO UNICO DE ARRECADACAO MUNICIPAL

GUIA DAM NOSSO NUMERO DATA DE EMISSAO AUTENTICIDADE
4.237.326/22-58 00000042373262258 23/10/2022 569E8BEFCD770C8E
CONTRIBUINTE/PROPRIETARIO COMPROMISSARIO
099.994.934-91 - JORGE ALBERTO CAVALCANTE DE OLIVEIRA
INSCRICAO CARTOGRAFICA INSCRICAO MUNICIPAL ENDERECO
09.0357.0079.0001 221804 AVENIDA TEN JOHN RICHARDSON CORDEIRO, 35
BAIRRO/LOTEAMENTO CIDADE/UF CEP
BAIRRO FEITOSA QuadraA Lote 11 MACEIO/AL 57.042-620
IDENTIFICAGAO DEBITO CODIGO SISTEMA VALOR | MULTA/JUROS
AnoTrib Par Lancamento ANTERIOR SE PARC TRIBUTO VENCIMENTO VALOR LANGADO ATUALIZADO DESC VALQ
2022 0001 008 00352340/22 8/10 I.LP.T.U. 31/10/2022 193,93 193,93 0,00 193
COMPOSICAO VALOR LANCADO
COLET LIXO 25,13
IPTU. 168,80
DATA DE VALIDADE VALOR LANCADO VALOR ATUALIZADO MULTA/JUROS DESCONTO GRT TOTAL
31/10/2022 193,93 193,93 0,00 0,00 0,00 193,93
Trib: Tributo | Par:Periodo/Parcelas | SE(Situagao): S(Débito Suspenso) , Z(Débito Encaminhado a Protesto) , D(Débito Ajuiz Exec Digital) , T(Débito Protestado) , E(Débito Ajuiz Exec Manual) , C(Débito Cobranca) , A(Débito Divida
Ativa) , P(Débito Parcelado) , *(Débito Ativa CDA) , W(Débito Protesto Suspenso) , #(Desisténcia execugdo fiscal) , N(Prescrita ndo tributéria) , R(Prescrita tributéria) - Usudrio:
81630000001-4 93932485202-8 21031000000-0 42373262258-8 RECIBO DO
AUTENTICACAO MECANICA CONTR' BUl NTE

Para pagamento pelo PI X

PREFEITURA DE MACEIO B
DUAM - DOCUMENTO UNICO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL

GUIA DAM NOSSO NUMERO DATA DE EMISSAO AUTENTICIDADE
4.237.326/22-58 00000042373262258 23/10/2022 569E8BEFCD770C8E
CONTRIBUINTE/PROPRIETARIO COMPROMISSARIO
099.994.934-91 - JORGE ALBERTO CAVALCANTE DE OLIVEIRA
INSCRIGAO CARTOGRAFICA INSCRIGAO MUNICIPAL ENDEREGCO
09.0357.0079.0001 221804 AVENIDA TEN JOHN RICHARDSON CORDEIRO, 35
BAIRRO/LOTEAMENTO CIDADE/UF CEP
BAIRRO FEITOSA QuadraA Lote 11 MACEIO/AL 57.042-620
IDENTIFICACAO DEBITO CODIGO SISTEMA VALOR VALOR | MULTA/JUROS/
Ano Trib Par Lancamento ANTERIOR SE PARC TRIBUTO VENCIMENTO LANCADO ATUALIZADO DESC VALOR
2022 0001 008 00352340/22 8/10 I.LP.T.U. 31/10/2022 193,93 193,93 0,00 193,93
DATA DE VALIDADE VALOR LANGCADO VALOR ATUALIZADO MULTA/JUROS DESCONTO GRT TOTAL
31/10/2022 193,93 193,93 0,00 0,00 0,00 193,93
[ Trib: Tributo | Par:Periodo/Parcelas | SE(Situagao): S(Débito Suspenso) , Z(Débito Encaminhado a Protesto) , D(Débito Ajuiz Exec Digital) , T(Débito Protestado) , E(Débito Ajuiz Exec Manual) , C(Débito Cobranca) , A(Débito Divida
Ativa) , P(Débito Parcelado) , *(Débito Ativa CDA) , W(Débito Protesto Suspenso) , #(Desisténcia execucdo fiscal) , N(Prescritando tributéria) , R(Prescrita tributéria) - Usudrio:
AUTENTICAGAO MECANICA - VIA BANCO

81630000001-4 93932485202-8 21031000000-0 42373262258-8




SISBB - SISTEMA DE | NFORVACOES BANCO DO BRASI L
31/10/ 2022 - AUTOATENDI MENTO - 10.12.48
1864301864 SEGUNDA VI A 0002

COVPROVANTE DE PAGAMENTO

CLI ENTE: JOSE EDUARDO A CANUTO
ACGENCI A:  1864- 3 CONTA: 20.773-X

Conveni o PREFEI TURA MUN MACEI O

Codi go de Barras 81630000001-4  93932485202-8
21031000000-0  42373262258-8

Dat a do paganento 24/ 10/ 2022

Val or Tot al 193, 93

DOCUMENTO 102402

AUTENTI CACAO SI SBB: 5.47C. Cl14. 794. BOF. B69



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO N° NFS-e:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA -

Competencia:

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 10/2022

Data e Hora de Emissao
31/10/2022 12:29:31

Cddigo Verificagdo RPS Numero do RPS NFS-e Substituida
Cod Verificagdo NFS-e
8X5LGCXF0
Dados do Prestador de Servigo
Razao Social/Nome:  NEILTON LIMA OLIVEIRA 08303217488
CNPJ/CPF: 46.111.708/0001-10 CCM: 901619869 Email: emall@naoinformado.com

. DOUTOR JOSE CORREA FILHO, 356 - PONTA VERDE CEP: 57035-285 EDIF GAVEA DA .
Enderego: PRAIA ;APT 0028 Tel: (82)9913-8154

Municipio: MACEIO UF: AL
Dados do Tomador de Servigo
Razao Social/Nome: JOSE EDUARDO ACCIOLY CANUTO
CNPJ/CPF: 363.464.894-53 cCM: Email:
Enderego: RUA CORONEL JOAO BEZERRA, 35 - FEITOSA CEP: 57042-230 Tel:

Municipio: MACEIO UF: AL

Cadigo do Servigo / Atividade

10.08 / 10.08 - Agenciamento De Publicidade E Propaganda, Inclusive O Agenciamento De Veiculagdo Por Quaisquer Meios.

Discriminagao dos Servigos
EFERENTE A SERVICOS DE CRIAGAO DE CONTEUDO E ADMINISTRAGAO DE REDE SOCIAL, REALIZADOS NO MES DE OUTUBRO DE 2022.

Qi
%

Valor Total (R$):3.000,00

Detalhamento Especifico da Construgao Civil

Cédigo da Obra | Cédigo ART
Tributos Federais
PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dedugdes / Descontos / Outras Retengoes
Valor das Dedugdes (R$) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condiclonados (R$) Outras Retengdes (R$)

0,00 0,00 0,00 0,00
Natureza Operagao 1-Exiglvel Retengdes Federais (RS) 0,00
Local da Prestaggo MACEIO - AL Valor Liquido (R$) 3.000,00
ISSQN a Reter () Sim (X) Nao Base de Calculo (R$) 3.000,00
Opgao Simples Nacional (X) Sim () Nao Aliquota 0,00
Regime Especial Tributagdo 5-Microempresario Individual (MEI) Valor do ISSQN (R$) 0,00

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail foecido pelo Tomador do Se{wigo.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http:/Municlpio de Maceid.giss.com.br com a utilizagao do Cédigo de

Avisos Verificagdo. ]
3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Nao gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.

Digitalizado com Carnr


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

J

JUNIOR LIMA

RECIBO

R$ 3.000,00
NFS-e N° 02

Recebi do Sr. José Eduardo Accioly Canuto, vereador, portador do
CPF 363.464.894-53 a importancia de R$ 3.000,00 (trés mil reais),
referente a prestagdo de servicos de criagdo de conteudo e
administragéo de redes sociais no més de outubro, conforme NFS-e
n° 2, pelos quais dou plena e total quitagéo.

Maceid, 31 de outubro de 2022

hl;bg‘ s L)%@m Leeag

Nélton Lima Oliveira
CNPJ: 46.111.708/0001-10

gy
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Resultados de OUTUBRO 2022



Resultados de OUTUBRO 022

Ultimos 30 dias 1° out - 30 out

- Z%mi» 15.787
/]/ Seguidores

-0,2% x 30 set

Crescimento

* Total
e Seguidores
e Deixaram de seguir




Género L )
dos seus seguidores N)\

® Mulheres

Faixa etaria
dos seus seguidores

Principais localizagdes
dos seus seguidores

Tudo Homens Mulheres
Cidades Paises

Maceid

8,7% ) 70,4%
Arapiraca

28,9% » 2%

33% Marechal Deodoro
» 1,8%
18,2% Murici
[} 1,3%
7,6%
Séo Paulo
[ 1,2%
2,3%




Resultados de OUTUBRO 2022

Ultimos 30 dias v 1° out - 30 out

&Xm}‘ b Visao geral
%

Acesse o0s Insights regularmente para verificar
o desempenho do seu conteudo.

Contas alcangadas 30,8 mil
-95,9%

Contas com engajamento 2.761
-15,2%

Total de seguidores 15,7 mil
-0,2%
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: ESTADO DE ALAGOAS
CAMARA MUNICIPAL DE MACEIO
GABINETE DO VEREADOR EDUARDO CANUTO

Oficio 45/ 22 GAB VEC
Macei6, 30 de abril de 2022,

Ao Excelentissimo

Sr. Vereador Galba Novaes Neto

Presidente da Camara Municipal de Maceid

Excelentissimo Senhor,

Venho, através deste, informar que o meu assessor, Valdeilton Pinto da Silva, CPF 347.059.884-34,
esta autorizado a dar o visto nas notas enviadas para ressarcimento da verba indenizatéria parlamentar —
VIAP, de meu gabinete.

Abaixo, segue sua assinatura para conhecimento.

Certo de seu empenho renovo votos de elevada estima, consideragéo e aprego.

Eduardo Canuto

Vereador

X
Valdej/ton/Pinto da Silva
Secretario Parlamentar

Digitalizado com CamScanner
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R ESTADO DE ALAGOAS ]
CAMARA MUNICIPAL DE MACEIO
GABINETE DO VEREADOR EDUARDO CANUTO

INFORMATIVO DE DESPESAS - complemento
(OUTUBRO 2022)

Conforme solicitado pelo controle interno desta Egrégia Casa, através de despacho
de 03/11/2022 referente ao processo n° 10310010/2022 esclareco abaixo, as

davidas/pendéncias:

l. Foi solicitado esclarecimento relacionado ao fato do CNPJ do
prestador de servigcos das notas fiscais - NFS-e n°® 1 e NFS-e n° 2 - no site da
Receita federal, verifica-se que a discricdo da atividade econdmica nao tem relagao
com a discriminagéo de servigos das referidas notas: Entramos em contato com o
nosso fornecedor, que nos informou que houve um erro na abertura da
empresa, fato que ocorreu recentemente, no que diz respeito ao cadastro das
atividades desenvolvidas, esqueceram de fazer a discriminacdo. Ele se
comprometeu em fazer o cadastro urgentemente, regularizando a situacao.
Acreditamos que na préxima segunda-feira, dia 07/11/22 o cadastro ja esteja
corrigido, com a inclusdo da discriminacdo de suas atividades. Em tempo,
informo que o nosso fornecedor € jornalista com especialidade em marketing.
Portanto, capacitado para a prestacao de servico em questao, havendo apenas

esse imprevisto na abertura de sua empresa.

Atenciosamente, \
‘ \

==t i 7xs

Ed~ua‘[3 Canuto
Vereador PV



Estado de Alagoas
Camara Municipal de Maceid
AUDITORIA DE CONTAS E ORCAMENTOS

Processo N°: 11040007 / 2022
Interessado : GABINETE DO VEREADOR EDUARDO CANUTO
Assunto : COMPLEMENTO DE VIAP - OUTUBRO/2022 - EDUARDO CANUTO

DESPACHO

A Controladoria. Com a documentacao solicitada.

Maceid/AL, 04 de novembro de 2022.

Despacho Assinado Digitalmente por : Jane Mercia Santos,
CPF N°¢ 524.720.604-59 em 04 de novembro de 2022 as
14h39.

Jane Mercia Santos
Auditoria de Contas e Orcamento

Rua Sa e Albuquerque, 564 - Jaragua / Macei6 - Alagoas, 57022-180
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DEMONSTRATIVO MENSAL DOs SERVICOS DE AGUA E ESGOTO
. BRK AMBIENTAL - REGIAO METROPOLITANA DE MACEIO S.A.
Av. Fernandes Lima, 679, sala 01-Farol, Macelé | AL - CEP 57057- -450

CNP) 39.580.673/0001-01 | Telefona para Atendimento 0800 771 0001
Whulsl\PP 11 99988-0001 | minhabrk,com.! br

CAMARA MUN DE MAGEIQ
CNPJ: 84,44 114paes ae

ENDEREGO

RUA CORONEL JOAD BEZERRA N 26 - QD A
FEITOSA, MACEID - CEP 67042230
IDENTIFICAGAO. 16 0081.32 000 2260.00

Sua fatura estd de cara noval Para Mals detalhes acesse nosso site:
https fhww brikamblental.¢ om.brialagoas ou em nosso Instagram: @brkalagoas

DADOS DA MEDICAO

KioRdMETRO cne 1 cononiAs o v
Y21SG1674426 Brkazl  AGUA RES § 2032022 MEDIDD 2%
LETURAANTERIOR 218 DATA 2200812022  DIAS DE CONSUMO. 32 L )
LETURAATUAL 245  DATA 23037022 DIAS FATURADOS 20 FATURADO 26
COD. LEITURA: NORMAL PREV. PROX. LEITURA 2411072022

HISTORICO DI

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS / LANGAMENTOS
AGOR2. 36 mammmmn TARAGUA RESIDENCIAL 2763 MULTA2%-RO72022
R Ae— JUROS 1%R 0772022 242 CORREGAO IPCAIBGE.RO7H02 ms
JUNZZ 22 weem
MAIRZ 49 moo—

ABRIZ2 26 e
MAR2Z 31 w—
FEVI22 26 wemm
JANZ2 20 mem
DEZ2Y 19 mem
NOV/21 21 wem
OUTR2H 16 man
SETR1 24 e
VALOR TOTAL RS 237,12

VAL APROX DOS TRIBUTOS R§21,45 (9,09%) CONFORME LE| 12.741/12
Media GIL 6 meses 32

© WEdia U 1Z meses! 27 B 1 A

 ATENGROIABRKINFORMA.

*** EXISTEM 1 CONTAS EM ATRASO
No caso de Pl amento em atraso serd acrescido de multa de 2%, mal
IGP-M/F GV acumulado do periodo de atraso, mals juros de m
te @ data do vencimento sujeita o Imbvel 90 corte no (ol
4gua estio disponivel site! v brkambiel

lizacio monetaria
de 1% ao mes.

mento de 4gua e esgoto.
3¢ L T

NOTIFICACAO DE CORTE POR DEBITO

Constam em nossos registros fatura(s) de abaixe. O nie pagamento

na do apos 20. Em caso de dlvida entrar em
contato pelo telefone 0800 771 0001, Case o plnmlnw dl(s) muru(:) tenha sido efetuado este aviso
deve ser desconsiderado

Data de Vencimento da Notificagio de Corte por Débito; 23/1072022
VALOR TOTAL DE DEBITO R§ 36231

DEBITOS PENDENTES
REFERENCIA DATA VENCTO VALOR R§
08122 3110872022 362,31

CARACTERISTICAS DA AGUA DISTRIBUIDA EM ATENDIMENTD AQ ANEXO XX DA PG H* 03/2017, ALTERADO PELAS PORTARIAS DA GH/HS K+ 341 £ N2 2472

ANA ANALISES AMOSTRAS QUE

PARAMETROS DE QUALIDADE AVALIADOS EXIGIDAS | REALIZADAS ATENDERAN
TURBIDEZ (UT) (NT) 23 2 23
GLORO RESIDUAL LIVRE (mgfl) (ML) 2 2 0
COLIFORMES TOTAIS (NMP/100ML) (ML) 2 2 10
ESCHERECHIA COLI (NMP/100ML) (ML) 23 i) 23
pH (RECOMENDADO) & o .
COR APARENTE (UH) (UH) 2 23 px)

5TH CONTA NG sones R

27 371216712021 210010102379 392202209061

(T

0111012022 23112
237392 4579198 sEmOZZWTEN“cACM MECANICA NO VERSO

Digitalizado com CamScanner



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

SISBB - SISTEMA DE | NFORVACOES BANCO DO BRASI L
31/10/ 2022 - AUTOATENDI MENTO - 10.12. 22
1864301864 SEGUNDA VI A 0004

COVPROVANTE DE PAGAMENTO

CLI ENTE: JOSE EDUARDO A CANUTO
ACGENCI A:  1864- 3 CONTA: 20.773-X

Conveni 0 BRK AMBI ENTAL - R METROP.

Codi go de Barras 82670000002- 7 37121671202-1
21001010237-9  39220220906- 1

Dat a do paganento 24/ 10/ 2022

Val or Tot al 237,12

DOCUMENTO. 102401

AUTENTI CACAO SI SBB: A E87. 7B2. FCC. D3B. 567 /



DANF3E - DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA .
Equatorial Alagoas Distribuidora de Energia S.A.

CNPJ: 12.272.084/0001-00 | Insc. Estadual: 24.007.177-8

Av. Fernandes Lima, 3349
Gruta de Lourdes - Macei6 - AL CEP: 57.052-902

ENERCIA

Pagina 111

L

Classificagao: Poder Publico Municipal I Tipo de Fornecimento: TRIFASICO

]

Leitura Anterior
16/08/2022

Ne° de Dias
30

Leitura Atual
15/09/2022

Préxima Leitura
17/10/2022

Tensao Nominal Disp: 380V~ LimMin: V. Lim Max: V Dala das
CAMARA MUNICIPAL DE MACEIO Leituras
gqff;f%%gog/%zg?% Parcelro do Negéclo E
GABINETE 7291051
R. CEL JOAO BEZERRA , 35, QD A CJ VALE DO
FEITOSA CEP: 57042-230 FEITOSA - MACEIO - AL Conta Contrato
1030698
Conta Més Vencimento Total a Pagar r
09/2022 30/09/2022 R$ 460,85 E
-

| e
E NOTA FISCAL N° 002207672 - SERIE 000 /

f: j DATA DE EMISSAO: 15/09/2022
: o
i)

Consulte pela Chave de Acesso em:
i https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/NF3E/Consulta
chave de acesso:

Protocolo de autorizagao: 3272200001279125
15/09/2022 4s 17:20:30

27220912272084000100660000022076721093116521

INFORMACOES PARA O CLIENTE
® Periodos: Band. Tarif.: Verde : 17/08- 15009 ® Valor referente ao FECOEP: R$4,46
Itens de Fatura Quant. Prego Unit.(R$) Tarifa PIS/ ICMS Valor(R$) Tributo Base(RS) Aliquota(%)  Valor(RS)
com Tributos  Unit(R§)  COFINS(R$) (R$) oS 45,78 18.0000 20.24
Consumo (kWh) 458 0,973319 0,750490 21,82 80,24 445,78 || pis 365,54 1,0650 389
COFINS 365,54 4,9055 17.93
ITENS FINANCEIROS
Multa 9,67
Correg3o Monetaria 1,69
Juros 371 SET/21 370
ouT/21 [ J 506
8 Nov/21 | 510
N| DEZ21 362
S| JAN/22 ] 329
v ~ ,u FEV/22 T ] 307
) Q 0| MAR/22 | - 438
\ 0 (| ABR2ZC——— 568
QU}\ wl MArz2 = 1 661
h{JuN22 T ] 360
f/)/ Juuz2 511
AGO/22° T 591
SET/22 458
) Ativo
Medidor Grandeza Posto Horario k:llg.’u::' LAEII::‘;I. l::é:;;r Consumo Reservado ao Fisco
E2z218764 Consumo ATIVO TOTAL 43.927 44.385 1,00 458 kWh 6A9E.2768.01A0.24F3.95CF.0B79.75F5.59F 5
Resolugao ANEEL Apresentagao N° do Programa Social
3033/22 15/09/2022
REAVISO DE VENCIMENTO
CENTRAL DE ATENDIMENTO Ouvidoris Equatoral: 0300 72 0062
UBLE GAATI 0800 082 0180 S TR
ATENOWMENTO GRATUITO 24 H Susenmae
bVt A o Yt oy Agdncio Nacional de Evergia Elétrica ANEEL) 167
Ly pan s e L e )
DIREITOS
£ dweito do consumicdor ou da central gera dora de $olkitar § distrburde M d 30 dos
m:-;m‘&m n‘l.)l.lc A Qualguer wmpa
A B S e

R TR R TR R R T R R T R TR T TRy

BANCO DO BRASIL

R

|001-9/00190.00009 03373.381007 16364.220174 7 00000000046085 "*9u¢ 2través do PIX.

LOCAL OE PAGAMEN 10 VENCIMENTO E mals facilidade pra
PA FERENCIALMENTE NO BANCO DO BRASIL 30.09.2022
m?,ﬁﬁf.t PRE WOTATAGKD l REFERENCIA AGENCIACO0IGO BENEFICIRRIG vocé,
UA LAGOAS DISTRIB. DE ENERGIA 8.A. | 1030698 0912022
EISA Doluounr::t')- ALAG nu«augwr RIFURTNGIA TEPITI DOCUMENT O (Wl TATA PROCE SSAMENTO NOSS0 NUME RG Para roalizar o pagamento,
15.09.2022 0202209002207672 DM N 16.09.2022 33733810016364220 utiliz R CODE abalxo.
USG 00 BANCO CARTEWA L SPECIT WOTDA GUANTOADE VALOR () VALOR DOCUMENTO 00Q
17 R$ 5 460,85
) DESCONTO ABATIMENTO
INFORMACOES DE RE SP! NSAﬁ}}é%A{Eé)%g;}E:FHCIANO
)
B B R R BREAASC semao conmaoos i prownes ratuns e
R e R B R DRE T H 2 0001-14 CTTA ¥
[ (TOUTRGS AcREsCiiGs———————
| IVALOR CooRAse—————————

(I

Ficha de Compensagio

viyildii£Zaduo Lulll vd
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31/ 10/ 2022 - BANCO DO BRASIL - 10:13: 42
186401864 0022

COVPROVANTE DE PAGAMENTO DE Tl TULCS

CLI ENTE: JOSE EDUARDO A CANUTO
AGENCI A: 1864-3 CONTA: 20.773-X

BANCO DO BRASI L
00190000090337338100716364220174700000000046085
BENEFI Cl ARl O

EQUATORIAL A D ENERG A S A

NOVE FANTASI A:

EQUATORI AL ALAGOAS DI STRI BUI DORA DE

CNPJ: 12.272.084/0001-00

PAGADOR:

CAVARA MUNI Cl PAL DE MACEI O

CNPJ: 08.447.302/0001-14

NR. DOCUMENTO 102. 406
NOSSO NUMERO 33733810016364220
CONVENI O 03373381
DATA DE VENCI MENTO 30/ 09/ 2022
DATA DO PAGAMENTO 24/ 10/ 2022
VALOR DO DOCUMENTO 460, 85
VALOR COBRADO 460, 85
NR. AUTENTI CACAO 8.222.790. OE5. 312. 315

Central de Atendi mrento BB

4004 0001 Capitais e regioes netropolitanas
0800 729 0001 Dermi s | ocalidades.

Consul tas, infornmacoes e servicos transaci onais.

SAC BB

0800 729 0722

I nf or macoes, recl amacoes, cancel anento de
produt os e servicos

CQuvi dori a

0800 729 5678

Recl amacoes nao sol uci onadas nos canai s
habi t uai s agencia, SAC e denmmi s canai s de
at endi ment o.

Atendi mento a Deficientes Auditivos ou de Fala K\\ > 5\0
0800 729 0088 - AWKk
I nf or macoes, recl amacoes, cancel anento de cart ao, - 0/1/A

outros produtos e servicos de Quvidoria.



Planilhal

ANEXO 1

OUTUBRO

PROCESSO: ‘10310010/2022

VEREADOR: JOSE EDUARDO CANUTO

CPF: 363.464.894-53

DOCUMENTO

TIPO N° FORNECEDOR CNPJ/CPF DESPESAS - Art. 2° da Lei 7137/2022 VALOR
NFS-E 3165|FELIPE DAVILA DOS SANTOS ANDRADE 18.462.738/0001-36 Art. 2° — inciso XIV 60,00
FATURA CLARO S.A Art. 2° — inciso IV 213,81
FATURA CLARO S.A Art. 2° —inciso V 192,57
FATURA CLARO S.A Art. 2° —inciso V 160,80
FATURA Ol Art. 2° — inciso V 52,92
NFS-E IINEILTON LIA OLIVEIRA 46.111.708/0001-10 Art. 2° — inciso VIII 2.500,00
NFC-E 56481 RESTAURANTE DRAGAO LTDA 35.721.264/0001-19 Art. 2° — inciso X 334,95
NFC-E 56607 RESTAURANTE DRAGAO LTDA 35.721.264/0001-19 Art. 2° — inciso X 261,25
NFC-E 56858 RESTAURANTE DRAGAO LTDA 35.721.264/0001-19 Art. 2° —inciso X 303,60
NFC-E 56907 RESTAURANTE DRAGAO LTDA 35.721.264/0001-19 Art. 2° — inciso X 287,65
NFC-E 57052RESTAURANTE DRAGAO LTDA 35.721.264/0001-19 Art. 2° —inciso X 229,90
NFC-E 57079 RESTAURANTE DRAGAO LTDA 35.721.264/0001-19 Art. 2° —inciso X 207,90
NFC-E 57397 RESTAURANTE DRAGAO LTDA 35.721.264/0001-19 Art. 2° — inciso X 157,30
NFC-E 29698 FLAVIA MARIA DE OLIVEIRA LIMA — ME 12.968.475/0001-55 Art. 2° —inciso X 167,81
NFC-E 57756 RESTAURANTE DRAGAO LTDA 35.721.264/0001-19 Art. 2° —inciso X 210,10
NFC-E 18036|J SILVA E DOMINGOS LTDA 15.136.535/0001-61 Art. 2° — inciso X 61,00
NFS-E 2INEILTON LIA OLIVEIRA 46.111.708/0001-10 Art. 2° — inciso X VI 3.000,00
FATURA BRK AMBIENTAL Art. 2° — inciso XIV 237,12
FATURA EQUATORIAL 12.272.084/0001-00 Art. 2° — inciso XIV 460,85
FATURA PREFEITURA DE MACEIO Art. 2° —inciso XIV 193,93
RECIBO ALEXANDRA LEITE GOMES 007.951.684-03 Art. 2° — inciso XIV 480,00
1. Saldo Excedente Més Anterior 0,00
2. Gastos Comprovados 9.773,46
3. (-) Despesas Glosadas 0,00
4. (-) Excessos de Gastos 0,00
5. Saldo a Indenizar 9.773,46
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